2020 年４月 30日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 常務取締役 経営企画室長 中西 淳

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

役員等異動役員等異動役員等異動役員等異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、2020 年４月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本件は 2020 年６月 24 日開催予定の第 61 期定時株主総会およびその後の取締役会において正式

に決定する予定であります。

記

１.    取締役の異動 （2020 年６月 24 日）

氏 名 新職名 現職名

福谷 耕治 代表取締役社長 兼 営業統括本部長 代表取締役社長

北山 忠和 取締役 管理本部長

取締役 管理副本部長

兼 人事グル－プマネジャ－

２.退任予定取締役（2020 年６月 24 日）

氏 名 現職名

大崎 操 常務取締役 管理本部長

＊相談役の北野 裕昭は、2020 年６月 30 日をもって退任予定であります。

以上